Daha sonra Meyyafarikin Eyyubiieri 'n
den ei-Melikü'I - Eşref Musa ' nın hizmeti
ne giren Dahvar ondan büyük ikram gör
dü, ayrıca kendisine bir de ikta • verildi.
Bir müddet sonra geçirdiğ i felç sebebiy
le konuşmakta güçlük çeken Dahvar. ei
Melikü'I-Eşref ile beraber Dımaşk'a geldi
ve buraya reisületıbba tayin edildi (626/

1229) Rahatsızlığına rağmen evinde tıp
dersleri vermeye devam etti. Konuşma
ları anlaşılmaz duruma gelince meramı
nı yazarak ifade etmeye başladı ve de
vamlı surette kendisini tedaviye ça lıştıy

sa da bunda başarılı olamadı. Nihayet
1 S Safer 628 (23 Ara lı k 1230) Pazartesi
gecesi vefat etti ve Cebelikasiyün'da
toprağa verildi.

Yusuf b. Haydare (ö 6671
1268) medresenin ilk müderrisi olmuş,

ondan sonra da müderrisliğe ve relsü
letıbbalığa Dahvar'ın en ünlü talebelerin
den biri olan Ba'lebekki tayin edilmişti r.

Uzun yıllar ilme hizmet ettiği anlaşılan
ei-Medresetü'd-Dahvariyye'de daha son
ra İmactüddin ed -Düneysiri (ö 686/ 1287).
Kemaleddin Muhammed b. Abd ürrahim
(ö 6971 1298), Cemaleddin ei- Muhakkık

Ahmed b. Abdullah ed-Dımaşki (ö 694/
1295 ), Düneysirf'nin öğrencisi Eminüddin
Süleyman b. Davud (ö 732 / 133 2) ve Ce
maleddin Muhammed b. Ahmed gibi ün
lü hekimler ders vermişlerdi r.

Eserleri. 1. Şerl_ıu Takdimeti 'l -ma 'ri
fe. Yunan hekimi Hipokrat' ın Huneyn b.
İshak tarafından Takdimetü'l-ma ' ri fe
adıyla Arapça'ya tercüme edilen eseri
nin şerhidir.

1, 628, 846; ll, 1410, 1668, 2028; İbnu'I-İmad,
Şe;;erat, V, 127-128; Suter. Die Mathematiker,
s. 138; Brockelmann, GAL, 1, 647; SuppL, 1,
896; Sezgin, GAS, lll, 32; Zirikli, el-A'lam, N,
121-122; Ullmann, Die Medizin, s. 172; Ah
med isa, Tarf!]u 'l-bfmaristanat fi'l-İslam, Bey
rut 1401/1981 , s. 218; Ramazan Şeşen, Sa
lahaddfn Devrinde Eyyübfler Devlet~ İstanbul
1987, s. 434-435; el-J:(iı.müsü 'l-İslamf, Il, 351.